
U12 männlich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 30m 30m 20m 20m Treffer 10er Xer Summe

1 03A Brühl, Christian Bau-Union Berlin 329 328 320 320 144 47 17 1297
2 03D Kleinen, Sandro BSC Alsdorf 307 324 330 326 144 44 26 1287
3 06A Grabow, Rayk KSC Strausberg 311 306 319 330 144 41 29 1266
4 05B Schlüter, Ralf FC Aue 300 314 314 328 142 41 10 1256
5 02C Schmidt, Frank PCK Schwedt 317 320 305 312 144 42 13 1254
6 05C Bischof, Markus PSG Darmstadt 309 298 317 320 144 38 6 1244
7 04B Klein, Fabian BSV Weil-der-Stadt 300 311 298 325 144 33 15 1234
8 03B Kölblin, Stefan BSV Weil-der-Stadt 306 310 307 301 144 33 15 1224
9 03C Kohl, Erik OSV Zittau 311 297 285 299 144 23 11 1192
10 04C Bäsig, Sebastian OSV Zittau 284 290 302 300 143 28 13 1176
11 04A Feig, Maximilian Bau-Union Berlin 283 279 280 290 144 21 13 1132
12 07D Jagla, Julian SG Zepernick 282 262 301 272 135 24 2 1117
13 05D Töpfer, Hendrik SV Hermsdorf 287 265 278 276 143 17 3 1106
14 02D Finsterbusch, Jan BSV Dresden 285 267 280 273 142 13 1 1105
15 07C Dannowski, Florian BC Oberbauerschaft 259 277 277 289 143 16 1 1102
16 06B Weippert, Jürgen BSV Heimerding 246 255 279 292 144 12 10 1072
17 04D Lippert, Carlo BC Bellingen 277 227 277 274 144 11 3 1055
18 07B Lange, Felix BC Müllrose 294 223 260 263 133 20 3 1040
19 05A Hennig, Golo Bau-Union Berlin 219 247 269 268 143 12 3 1003
20 06D Walter, Manuel PSG Glauchau 180 202 221 206 136 8 5 809

U12 weiblich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 30m 30m 20m 20m Treffer 10er Xer Summe

1 08D Benz, Veronika PSG Darmstadt 283 309 326 328 143 34 21 1246
2 08C Sill, Nora Bau-Union Berlin 296 301 304 305 144 19 12 1206
3 08A Brückmann, Karin SSK Krefeld 295 292 285 318 143 28 20 1190
4 09A Treken, Ramona SSK Krefeld 283 282 281 266 143 19 3 1112
5 09B Röher, Andrea SV-CZ Jena 297 289 272 246 144 19 1 1104
6 08B Blankenburg, Linda BC Bellingen 268 264 274 283 144 16 10 1089
7 09D Prehn, Janine BC Schwedt-Hei 242 239 252 233 144 11 1 966

U14 männlich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 50m 40m 30m 20m Treffer 10er Xer Summe

1 19C Lanz, Felix SC Hassenroth 297 320 317 340 144 44 18 1274
2 17C Rohland, Michael BSV Schefflenz 292 312 314 342 144 40 11 1260
3 17B Röhrig, Philipp SG Zepernick 301 289 312 335 144 39 13 1237
4 18C Orth, Sebastian SC Hassenroth 278 311 299 338 144 32 30 1226
5 20C Schlechtweg, Michael BSV Könitz 288 305 303 328 142 34 16 1224
6 20A Laupheimer, Benedikt BSV Weil-der-Stadt 272 284 319 333 143 30 14 1208
7 16D Frieß, Daniel FC Aue 270 289 307 327 144 32 11 1193
8 19A Massino, Marius Bau-Union Berlin 285 291 286 322 144 24 6 1184
9 20B Meinhard, Erik SG Zepernick 266 279 303 325 140 24 11 1173
10 19D Wannags, Jan KSC Strausberg 263 280 290 320 143 15 4 1153
11 17A Martinsich, Jan BSV Weil-der-Stadt 263 273 280 315 143 23 8 1131
12 17D Werner, Stefan SV Schwafheim 218 273 258 325 141 20 8 1074
13 18B Sander, Mario PSG Glauchau 247 273 244 302 144 15 14 1066
14 18D Ludwig, Sascha KSC Strausberg 228 272 261 299 143 13 11 1060
15 16C Klein, Marcel SV Schwafheim 201 269 252 300 142 15 3 1022
16 18A Dettmer, Stephan MoGoNo Leipzig 190 258 238 284 141 12 9 970
17 20D Saupe, Matthias BC Müllrose 240 243 207 230 129 9 5 920
18 19B Meyer, Christian PSG Glauchau 173 220 245 265 136 8 2 903
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U14 weiblich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 50m 40m 30m 20m Treffer 10er Xer Summe

1 14D Pavel, Anne PCK Schwedt 316 335 325 349 144 63 21 1325
2 14B Kelm, Nadine BSV Könitz 317 329 329 345 144 56 15 1320
3 13D Becker, Dorothe BS Sennestadt 301 320 316 334 144 38 11 1271
4 15A Lührmann, Svenja BC Oberbauerschaft 295 319 319 335 144 34 8 1268
5 14C Amend, Eva-Katrin BSG Michelstad 293 314 316 334 144 32 7 1257
6 15C Litze, Daniela BSG Michelstad 295 313 314 327 144 37 14 1249
7 13C Kerrmann, Katrin SG Zepernick 265 278 303 335 144 27 10 1181
8 13B Sattler, Natalie SC Hassenroth 273 289 291 327 144 33 9 1180
9 16A Dettmer, Sylva MoGoNo Leipzig 260 282 301 318 144 20 6 1161
10 14A Heidkamp, Katrin BC Oberbauerschaft 270 292 284 309 144 20 3 1155
11 15D Simsch, Monika PCK Schwedt 233 267 290 309 142 19 4 1099
12 15B Greiling, Romy BSV Könitz 221 242 281 300 141 21 6 1044
13 16B Müller, Denise PSV Reutlingen 265 284 0 0 72 4 3 549

U17 männlich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 25D Herrmann, Maik BS Döbeln 305 329 326 334 144 42 12 1294
2 23D Klein, Stephan BSV Weil-der-Stadt 299 298 289 325 144 30 6 1211
3 25B Wänke, Andreas SV-CZ Jena 288 303 288 322 144 28 4 1201
4 27C Lautner, Thomas SV Radeberg 277 309 290 314 143 29 4 1190
5 25C Forster, Pascal PSG Darmstadt 250 285 298 332 144 33 12 1165
6 24D Klein, Michael BSV Weil-der-Stadt 274 295 267 328 144 22 9 1164
7 23C Gertgens, Jan SSK Krefeld 263 273 283 325 143 28 8 1144
8 23A Jäkel, Stefan TSV Dessau 256 292 273 308 144 20 3 1129
9 25A Seuffert, Manuel SSK Krefeld 258 271 274 322 143 19 5 1125
10 23B Hölzer, Frank BSV Könitz 248 285 266 325 144 20 7 1124
11 26A Finsterbusch, Stefan BSV Dresden 232 283 258 310 142 16 8 1083
12 27D Götz, Nico BSV Schefflenz 255 265 262 300 142 14 4 1082
13 26C Pisarzowski, Marian BSC Frankfurt 272 266 231 297 139 13 5 1066
14 24C Pleines, Stephan SSK Krefeld 214 256 280 311 142 20 7 1061
15 26B Stollberg, Jörg SV Erfurt-West 258 268 222 304 144 14 4 1052
16 27B Mena-Martagon, Mark SG Erkenschwic 248 268 232 301 141 13 1 1049
17 24B Semmler, Karsten BSV Könitz 232 247 226 311 140 17 2 1016
18 24A Dittmar, Michel TSV Dessau 205 215 221 303 135 16 3 944
19 28A Tzschoppe, Norman KSC Strausberg 181 189 253 291 137 9 1 914

U17 weiblich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 29D Schütte, Ina KSC Strausberg 241 288 286 316 144 19 6 1131
2 28C Hilmer, Mandy BS Döbeln 246 259 265 313 143 18 3 1083
3 29A Stach, Katharina SV Ettenbeuren 214 265 260 315 143 14 5 1054
4 28B Hofmann, Steffi TSV Dessau 248 253 233 303 140 13 4 1037
5 28D Emde, Konstanze ESV Eisenach 212 254 234 303 142 11 3 1003
6 29B Brückmann, Marlene SSK Krefeld 233 212 245 283 139 12 2 973
7 26D Treken, Simone SSK Krefeld 204 240 232 289 143 10 3 965
8 29C Ihle, Franziska MoGoNo Leipzig 241 235 221 267 140 7 4 964
9 30B Taubmann, Peggy OSV Zittau 176 214 232 282 140 6 2 904
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U20 männlich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 90m 70m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 32D Eichhorn, Frank BS Döbeln 238 301 291 318 143 20 0 1148
2 32C Kreuels, Thorsten SSK Krefeld 247 272 286 335 144 21 0 1140
3 33A Amthor, Daniel SSV Laudenbach 227 275 259 305 144 12 5 1066
4 32B Kämmer, Silvio BSV Könitz 217 231 263 295 141 11 0 1006
5 33D Rösch, Thomas BC Schwedt-Hei 156 239 234 294 136 12 6 923

U20 weiblich Recurve
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 31A Schubert, Isabell BC Müllrose 263 266 256 327 142 19 6 1112
2 31C Forster, Fabienne PSG Darmstadt 262 282 257 307 143 15 2 1108
3 30C Forster, Simone PSG Darmstadt 248 286 253 315 143 13 3 1102
4 30D Wagner, Ramona BSV Könitz 224 242 230 287 142 7 1 983
5 31D Heinze, Doreen BS Döbeln 191 233 246 274 137 13 3 944

U12 männlich Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 20m 20m 30m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 01D Heid, Tobias SC Hassenroth 340 346 348 346 144 90 19 1380
2 02A Gyßer, Pascal SG-1744 Mannheim 308 320 328 327 144 38 7 1283
3 01A Prinz, Christian BC Attendorn-E 319 310 326 325 144 39 8 1280
4 01B Mudra, Kevin SV Glindow 313 315 324 323 144 42 3 1275
5 02B Seuffert, Raphael SSK Krefeld 296 298 316 324 144 36 7 1234

U12 weiblich Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 20m 20m 30m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 09C Jahn, Ann-Marie SG Zepernick 307 297 325 305 143 31 11 1234
2 01C Krenski, Ramona BSV Verl 250 255 221 254 142 16 4 980

U14 männlich Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 50m 40m 30m 20m Treffer 10er Xer Summe

1 10A Krenski, Denis-Alex BSV Verl 320 341 337 351 144 69 25 1349
2 11C Keil, Florian SC Hassenroth 299 325 321 345 144 50 19 1290
3 12A Engelhardt, Christian SV Erfurt-West 319 329 317 325 143 48 17 1290
4 10D Pfisterer, Felix SG-1744 Mannheim 307 324 327 330 144 44 12 1288
5 10C Titscher, Paul SV Glindow 306 279 259 307 144 19 5 1151
6 11A Krenski, Tobias BSV Verl 223 266 296 332 143 28 10 1117
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U14 weiblich Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 50m 40m 30m 20m Treffer 10er Xer Summe

1 12C Pötsch, Theres SC Hassenroth 321 342 344 356 144 78 27 1363
2 12B Tuchscheerer, Uta BC-Berg Ehrenfrieders 324 334 325 345 144 61 19 1328
3 11B Thiele, Arite BC-Berg Ehrenfrieders 321 334 324 342 144 58 18 1321
4 13A Hoffmann, Jenifer BC-Berg Ehrenfrieders 307 324 321 339 144 46 14 1291
5 10B Stoll, Sandy BC-Berg Ehrenfrieders 310 311 309 309 144 31 11 1239

U17 männlich Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 70m 60m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 21A Lämmel, Marco BC-Berg Ehrenfrieders 318 327 298 334 144 46 14 1277
2 21D Laube, Andreas BSC Garbsen 279 316 293 338 144 39 16 1226
3 22A Neumann, Katja BC-Berg Ehrenfrieders 293 299 299 330 144 25 7 1221
4 21B Mlinsk, Marcel BC-Berg Ehrenfrieders 275 290 237 320 144 16 6 1122
5 22C Diester, Matthias SV Erfurt-West 241 265 278 330 143 22 4 1114
6 21C Frenzel, Christoph SV Erfurt-West 299 278 247 281 142 14 2 1105
7 22B Spies, Manuel SSV Sandhausen 266 280 244 308 143 14 4 1098
8 22D Stupp, Alexander SC Hassenroth 225 245 218 292 138 17 9 980

U20 männlich Compound
Platz StNr Name,Vorname Verein 90m 70m 50m 30m Treffer 10er Xer Summe

1 34B Diester, Stefan SV Erfurt-West 314 326 323 336 143 63 23 1299
2 34C Hoffmann, Christian BC Pößneck 255 312 328 318 141 39 15 1213
3 34D Niemeyer, Jens BC Schwedt-Hei 284 277 306 331 142 34 11 1198
4 34A Wagner, Marcus BC-Berg Ehrenfrieders 269 303 290 317 144 22 9 1179
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U-Klassen Recurve
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

1 SC Hassenroth-1 Lanz, Felix 19C 1274 3680
Orth, Sebastian 18C 1226
Sattler, Natalie 13B 1180

2 PCK Schwedt-1 Pavel, Anne 14D 1325 3678
Schmidt, Frank 02C 1254
Simsch, Monika 15D 1099

3 BSV Könitz-1 Kelm, Nadine 14B 1320 3668
Schlechtweg, Michael 20C 1224
Hölzer, Frank 23B 1124

4 PSG Darmstadt-1 Benz, Veronika 08D 1246 3655
Bischof, Markus 05C 1244
Forster, Pascal 25C 1165

5 BSV Weil-der-Stadt-1 Klein, Fabian 04B 1234 3609
Klein, Stephan 23D 1211
Klein, Michael 24D 1164

6 SG Zepernick-1 Röhrig, Philipp 17B 1237 3591
Kerrmann, Katrin 13C 1181
Meinhard, Erik 20B 1173

7 BSV Weil-der-Stadt-2 Kölblin, Stefan 03B 1224 3563
Laupheimer, Benedikt 20A 1208
Martinsich, Jan 17A 1131

8 BC Oberbauerschaft-1 Lührmann, Svenja 15A 1268 3525
Heidkamp, Katrin 14A 1155
Dannowski, Florian 07C 1102

9 BS Döbeln-1 Herrmann, Maik 25D 1294 3525
Eichhorn, Frank 32D 1148
Hilmer, Mandy 28C 1083

10 Bau-Union Berlin-1 Brühl, Christian 03A 1297 3506
Sill, Nora 08C 1206
Hennig, Golo 05A 1003

11 SSK Krefeld-2 Gertgens, Jan 23C 1144 3330
Seuffert, Manuel 25A 1125
Pleines, Stephan 24C 1061

12 OSV Zittau-1 Kohl, Erik 03C 1192 3272
Bäsig, Sebastian 04C 1176
Taubmann, Peggy 30B 904

13 KSC Strausberg-1 Grabow, Rayk 06A 1266 3240
Ludwig, Sascha 18D 1060
Tzschoppe, Norman 28A 914
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U-Klassen Recurve
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

14 TSV Dessau-1 Jäkel, Stefan 23A 1129 3110
Hofmann, Steffi 28B 1037
Dittmar, Michel 24A 944

15 SSK Krefeld-1 Kreuels, Thorsten 32C 1140 3078
Brückmann, Marlene 29B 973
Treken, Simone 26D 965

16 BC Müllrose-1 Schubert, Isabell 31A 1112 3072
Lange, Felix 07B 1040
Saupe, Matthias 20D 920

17 PSG Glauchau-1 Sander, Mario 18B 1066 2778
Meyer, Christian 19B 903
Walter, Manuel 06D 809

18 BSC Friedewald-1 Gerwig, Peter 18c 537 1543
Schwarze, Tobias 19c 531
Gerwig, Irene 07a 475

U-Klassen Compound
Platz Mannschaft Namen StNr. Ergebnis Summe

1 SC Hassenroth-1 Heid, Tobias 01D 1380 4033
Pösch, Theres 12C 1363
Keil, Florian 11C 1290

2 BC-Berg Ehrenfrieders Tuchscheerer, Uta 12B 1328 3888
Thiele, Arite 11B 1321
Stoll, Sandy 10B 1239

3 SV Erfurt-West_e.V.-1 Diester, Stefan 34B 1299 3694
Engelhardt, Christian 12A 1290
Frenzel, Christoph 21C 1105

4 BC-Berg Ehrenfrieders Lämel, Marco 21A 1277 3578
Wagner, Marcus 34A 1179
Mlinsk, Marcel 21B 1122

5 BSV Verl-1 Krenski, Denis-Alex 10A 1349 3446
Krenski, Tobias 11A 1117
Krenski, Ramona 01C 980
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